
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  26.12.2013                                                                               № 1062 

г. Оха 
Об организации деятельности 
уличной ярмарки на территории 
муниципального образования 
городской округ «Охинский»  

   

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Сахалинской области от 25.07.2007 №151-па «Об 

утверждении порядка организации ярмарок на территории Сахалинской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «Охинский» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Организовать уличную ярмарку (далее ярмарка) по реализации продукции с 

крестьянских, фермерских, родовых и личных подсобных хозяйств на территории 

муниципального образования  городской округ «Охинский» по адресу: г. Оха, ул. Карла 

Маркса, в районе дома 25. 

2. Организатором ярмарки определить МУП «Рынок Центральный» МО городской 

округ «Охинский» в соответствии с заключённым договором № 1131 аренды земельного 

участка от 13 декабря 2013 года с комитетом по управлению муниципальным имуществом  

и экономике МО городской округ «Охинский».  

3. Директору МУП «Рынок Центральный» МО городской округ «Охинский» 

Звонарёвой Г.Н. организовать работу ярмарки в соответствии с порядком организации 

ярмарок на территории Сахалинской области.  

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 



5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

Комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» А.Л.  Егорову. 

  
 
 

И о. главы муниципального образования                                                      В.И. Никулин 
городской округ «Охинский» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

